Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение

 вакантной должности муниципальной службы  Новосилишинского

сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

РЕШЕНИЕ
с.Новосилиш
От 12.02.2015                                                                                       №  3.

«Об утверждении   конкурсантов на проведение конкурса

по замещению  вакантной должности муниципальной службы

Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирской области – специалист администрации 1 категории».

  Проверив предоставленные  конкурсантом документы  (указанные в извещении о приеме документов) для участия  в  конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Новосилишинского сельсовета - специалиста администрации 1 категории,  конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы Новосилишинского сельсовета  решила:

1. Утвердить участником конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Новосилишинского сельсовета (специалист администрации 1 категории) Панину Ирину Владимировну.
Председатель комиссии:                                     В.В.Калинин.

                                    Члены комиссии:                                     А.Н.Гридина.

             Е.В.Мамаева.

              Н.Л.Косых.